

Strazakom w podzięce za ofiarność i odwagę

Napisano dnia: 2023-05-06 18:02:29



POWIAT KŁODZKI (inf. wł.). Tym razem Radków był miejscem powiatowych obchodów Dnia Strażaka. Na tamtejszym rynku zorganizowano uroczystość, która była okazją do podsumowania dokonanych w minionym roku tak formacji zawodowej, jak i druhow i druhen ochotników. Zaprezentowano to w okolicznościowych wystąpieniach komendanta powiatowego PSP st. bryg. Rafała Chorzewskiego i prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego OSP Dariusza Chojeckiego.



Na radkowskim rynku odbyła się powiatowa uroczystość Dnia Strażaka

W roku 2022 KP PSP odnowała 2804 interwencje, wśród których najczęściej wyjeżdżano do pożarów. Zastępy strażackie spieszyły z pomocą do wypadków drogowych, zagrożeń podtopieniami, także do innych wezwań. Sukcesywnie przybywa wyjazdów do zdarzeń statystycznie traktowanych jako te inne, a wynikających z działań przypisanych Krajowemu systemowi ratowniczo-gaśniczemu. Ten ogólnopolski program jest jednym z czynników dopingujących do inwestowania w bardziej nowoczesny sprzęt, wyposażenie osobiste strażaków oraz bazę służącą jednostkom.



Byli obecni strażacy zawodowi i ochotniczy

Komendant powiatowy PSP podziękował za wsparcie udzielane przez samorzady terytorialne obecnym na uroczystości włodarzom gmin i powiatu bądź przedstawicielom tych lokalnych władz, także przedsiębiorcom. Jak podkreślił - nie odmawiają wsparcia finansowego dla istotnych zamierzeń, mając na uwadze bezpieczeństwo mieszkańców i przybyszów.



Tym co spieszą nie tylko do pożarów m.in. podziękował starosta kłodzki Maciej Awiżeń

Wydarzenie na radkowskim placu, przed ratuszem, nie mogło obejść się bez wręczenia strażackich odznaczeń funkcjonariuszom zawodowym oraz druhom i druhom najbardziej aktywnym lub wyróżniającym się w służbie w formacji św. Floriana. Były też awanse w korpusach podoficerów i aspirantów. O oprawę muzyczną uroczystości zadbała Orkiestra Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu, która też zaprezentowała koncert paradny.

Strażacką ceremonię w Radkowie podkreśliła obecnością grupa dolnośląskich parlamentarzystów, samorządowców z powiatu kłodzkiego, reprezentantów innych formacji mundurowych,

(bwb)

FOTOMIGAWKI Z WYDARZENIA



